

## **Sprawozdanie z prac komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa między XII, a XV sesją Rady Gminy Słupno**

Członkowie Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa od 12 sesji Rady Gminy Słupno spotkali się na dwóch posiedzeniach: 10 października, oraz 22 listopada.

W trakcie posiedzenia wyjazdowego odwiedzili Stację Uzdatniania Wody w Bielinie oraz świetlice wiejskie w Rydzynie, Liszynie i Bielinie.

Na posiedzeniu w dniu 22 listopada zostały omówione projekty uchwał na 15 sesję Rady Gminy Słupno min. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Słupno na lata 2019-2029 wraz z uchwałą Budżetową Gminy Słupno na 2019 rok, oraz projekty uchwał dotyczące podatków od nieruchomości, środków transportu i w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, do których wyjaśnień udzieliła Skarbnik Gminy Słupno pani Beata Łapiak. Ponadto dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupnie pani Magdalena Szochner-Siemieńska omówiła dwa projekty uchwał dotyczące Środowiskowego Domu Samopomocy w Słupnie, oraz projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego z pomocy społecznej i projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Słupno do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn. „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2019 – 2020. Pani Sylwia Pomianowska pełniąca obowiązki dyrektora Biura ds. Oświaty przedstawiła radnym informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Słupno za rok szkolny 2018/2019. Ponadto Pani Magdalena Kubacka z Biura Rozwoju Promocji Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Gminy Słupno z organizacjami pozarządowymi, a pan Waldemar Ejdys z Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju udzielił wyjaśnień do projektu uchwały dotyczącego przystanków komunikacyjnych w Gminie Słupno.

**PRZEWODNICZĄCA**  
**Komisji Oświaty, Polityki Społecznej**  
**i Bezpieczeństwa**  
  
**Agnieszka Karpińska-Rosiak**